1
Incubateurs à CO2 CelCulture®
Incubateurs à CO2
Berceau pour cellules
•	 Un leader dans le développement d’environnements
     contrôlés, de matériels de laboratoire et d’équipements
     pharmaceutiques.
•	 Leader mondial pour les postes de sécurité microbiologique.

Staphylococcus epidermis 2.33 x 106 0
Escherichia coli 1.57 x 106 0
Staphylococcus aureus 5.72 x 106 0
Enterobacter faecalis 2.15 x 106 0
Tubulure d’injection des gaz filtrées
• Toutes les tubulures de gaz sont équipées d’un filtre en ligne de 0,2 micron
   pour éliminer les impuretés et contaminants avant l’injection du gaz dans
   l’enceinte.
• Les filtres en ligne sont placés à l’extérieur de l’incubateur et peuvent être
   changés sur site.
Incubateurs CO2CelCulture®
8
Information pour  la commande
Modèle Sonde TC Chambre en Acier Inoxydable
Modèle Description
CCL-050A-8 Incubateur CelCulture®, 50L, Sonde TC, Contrôle du CO2, Décontamination à haute température, 230VAC, 50/60HZ
CCL-050A-9 Incubateur CelCulture®, 50L, Sonde TC, Contrôle du CO2, Décontamination à haute température, 115VAC, 50/60HZ
CCL-170A-8 Incubateur CelCulture®, 170L, Sonde TC, Contrôle du CO2, ULPA, Décontamination à haute température, 230VAC, 50/60HZ
CCL-170A-8-NF Incubateur CelCulture®, 170L, Sonde TC, Contrôle du CO2, Décontamination à haute température, 230VAC, 50/60HZ, (Sans filtre ULPA)
CCL-170A-9 Incubateur CelCulture®, 170L, Sonde TC, Contrôle du CO2, ULPA, Décontamination à haute température, 115VAC, 50/60HZ
CCL-170A-9-NF Incubateur CelCulture®, 170L, Sonde TC, Contrôle du CO2, Décontamination à haute température, 115VAC, 50/60HZ, (Sans filtre ULPA)
CCL-240A-8 Incubateur CelCulture®, 240L, Sonde TC, Contrôle du CO2, ULPA, Décontamination à haute température, 230VAC, 50/60HZ
CCL-240A-8-NF Incubateur CelCulture®, 240L, Sonde TC, Contrôle du CO2, Décontamination à haute température, 230VAC, 50/60HZ, (Sans filtre ULPA)
CCL-240A-9 Incubateur CelCulture®, 240L, Sonde TC, Contrôle du CO2, ULPA, Décontamination à haute température, 115VAC, 50/60HZ
CCL-240A-9-NF Incubateur CelCulture®, 240L, Sonde TC, Contrôle du CO2, Décontamination à haute température, 115VAC, 50/60HZ, (Sans filtre ULPA)
Modèle Sonde IR Chambre en Acier Inoxydable
Modèle Description
CCL-050B-8 Incubateur CelCulture®, 50L, Sonde IR, Contrôle du CO2, Décontamination à haute température, 230VAC, 50/60HZ
CCL-050B-9 Incubateur CelCulture®, 50L, Sonde IR, Contrôle du CO2, Décontamination à haute température, 115VAC, 50/60HZ
CCL-170B-8 Incubateur CelCulture®, 170L, Sonde IR, Contrôle du CO2, ULPA, Décontamination à haute température, 230VAC, 50/60HZ
CCL-170B-8-NF Incubateur CelCulture®, 170L, Sonde IR, Contrôle du CO2, Décontamination à haute température, 230VAC, 50/60HZ, (Sans filtre ULPA)
CCL-170B-9 Incubateur CelCulture®, 170L, Sonde IR, Contrôle du CO2, ULPA, Décontamination à haute température, 115VAC, 50/60HZ
CCL-170B-9-NF Incubateur CelCulture®, 170L, Sonde IR, Contrôle du CO2, Décontamination à haute température, 115VAC, 50/60HZ, (Sans filtre ULPA)
CCL-240B-8 Incubateur CelCulture®, 240L, Sonde IR, Contrôle du CO2, ULPA, Décontamination à haute température, 230VAC, 50/60HZ
CCL-240B-8-NF Incubateur CelCulture®, 240L, Sonde IR, Contrôle du CO2, Décontamination à haute température, 230VAC, 50/60HZ, (Sans filtre ULPA)
CCL-240B-9 Incubateur CelCulture®, 240L, Sonde IR, Contrôle du CO2, ULPA, Décontamination à haute température, 115VAC, 50/60HZ
CCL-240B-9-NF Incubateur CelCulture®, 240L, Sonde IR, Contrôle du CO2, Décontamination à haute température, 115VAC, 50/60HZ, (Sans filtre ULPA)
Modèle à O2 régulé Chambre en Acier Inoxydable
Modèle Description
CCL-050T-8 Incubateur CelCulture®, 50L, Sonde IR, Contrôle du CO2, Contrôle de l’O2, Décontamination à haute température, 230VAC, 50/60HZ
CCL-050T-9 Incubateur CelCulture®, 50L, Sonde IR, Contrôle du CO2, Contrôle de l’O2, Décontamination à haute température, 115VAC, 50/60HZ
CCL-170T-8 Incubateur CelCulture®, 170L, Sonde IR, Contrôle du CO2, Contrôle de l’O2, ULPA, Décontamination à haute température, 230VAC,
50/60HZ
CCL-170T-8-NF Incubateur CelCulture®, 170L, Sonde IR, Contrôle du CO2, Contrôle de l’O2, Décontamination à haute température, 230VAC, 50/60HZ,
(Sans filtre ULPA)
CCL-170T-9 Incubateur CelCulture®, 170L, Sonde IR, Contrôle du CO2, Contrôle de l’O2, ULPA, Décontamination à haute température, 115VAC,
50/60HZ
CCL-170T-9-NF Incubateur CelCulture®, 170L, Sonde IR, Contrôle du CO2, Contrôle de l’O2, Décontamination à haute température, 115VAC, 50/60HZ,
(Sans filtre ULPA)
CCL-240T-8 Incubateur CelCulture®, 240L, Sonde IR, Contrôle du CO2, Contrôle de l’O2, ULPA, Décontamination à haute température, 230VAC,
50/60HZ
CCL-240T-8-NF Incubateur CelCulture®, 240L, Sonde IR, Contrôle du CO2, Contrôle de l’O2, Décontamination à haute température, 230VAC, 50/60HZ,
(Sans filtre ULPA)
CCL-240T-9 Incubateur CelCulture®, 240L, Sonde IR, Contrôle du CO2, Contrôle de l’O2, ULPA, Décontamination à haute température, 115VAC,
50/60HZ
CCL-240T-9-NF Incubateur CelCulture®, 240L, Sonde IR, Contrôle du CO2, Contrôle de l’O2, Décontamination à haute température, 115VAC, 50/60HZ,
(Sans filtre ULPA)
CelCulture® Incubateurs CO2
9
Incubateurs CO2CelMate®